
UCHWAŁA NR LVII/7/23 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zawarcia aneksu nr 1/2023 do umowy z dnia 05.12.2022 r. w  sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania 

polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 4901E Annopole Stare – Zborowskie na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 4914E do granic powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 i 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634                   

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat 

Zduńskowolski aneksu nr 1/2023 do umowy dnia 05.12.2022 r. z Gminą Zduńska Wola,                            

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Zduńskowolskiemu przez Gminę Zduńska Wola na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4901E Annopole Stare – Zborowskie na odcinku od skrzyżowania z droga 

powiatową nr 4914E do granic powiatu”. 

2. Wymienione w ust. 1 zadanie będzie realizowane przez Powiat Zduńskowolski.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                   

w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Piotr Warchlewski 

 


